
 

._________________________________________________________________________________________________________________________ 
Licei   Classico, L inguist ico ,  Scient i f ico  “Cartesio” –via Don Dattol i  s.n.   -  70019 TRIGGIANO (BA) 
te l .:  0804682030 - fax: 0804682816   -    codice meccanograf ico:BAPS270009 - C.F.:93030210723 

e-mai l:   baps270009@istruzione. i t      -   PEC: baps270009@pec .istruzione.it 
     s i to web:www.l iceicartesio.gov. i t  

 

 
- 

 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale 
via Castromediano, 123                           BARI 

- All’Ufficio Scolastico Regionale 
Ambito Territoriale per la provincia di Bari 
via Re David, 178/f                                  BARI 

- Al Sig. Sindaco 
Comune di                                     TRIGGIANO 
Al personale Docente e ATA 
Al  sito web della scuola 

 
Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico  A.S. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 5 del DPR 08/03/1999, n. 275; 
VISTO l’art. 74, comma 3, del D.L. n. 279/1994; 
VISTO il Calendario Scolastico per l’anno scolastico 2019/20 definito dalla Giunta  Regionale con delibera n. 686 del 

09/04/2019; 
VISTA la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto  del   18/07/2019; 
VALUTATE le esigenze di servizio e di funzionamento dell’istituzione scolastica; 

 
DISPONE 

 
L’adattamento del calendario scolastico 2019/2020, cosi come qui di seguito riportato: 
             16  settembre 2019: inizio attività didattiche   
           10  giugno     2020 : fine attività didattiche 
         
   Festività e vacanze: 

• 01  e 2 novembre 2019   =  festa e ponte  Ognissanti; 
• 08 dicembre 2019    =  festa dell’Immacolata; 
• 23 dicembre 2019 – 06 gennaio 2020 vacanze natalizie 
• 24 e 25 febbraio  2020 = Carnevale ( recupero 2 giorni anticipo inizio a.s.) 
• 09 aprile  - 14 aprile 2020;   vacanze  pasquali 
•  25 aprile 2020    =   festa della  Liberazione;       
• 01 e 2 maggio 2020  =  festa  e ponte del Lavoro; 
• 01 e 2 giugno 2020  =  festa  e ponte della Repubblica; 

 
   gli uffici di Segreteria resteranno chiusi: 

ü 01  novembre 2019 =  ponte Ognissanti 
ü 24 –  31 dicembre  e  4  gennaio 2020  prefestivi  

ü 11 e 14 aprile 2020 =  vacanze pasquali 

ü 02 maggio 2020 = ponte  festa del lavoro 
ü 01  giugno  2020 = ponte festa della liberazione  

                Chiusure  prefestive luglio e agosto: 

ü 18 -25 luglio 2020 
ü 1 – 8 -14 - 22  -29  agosto 2020                            

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Maria MORISCO* 
*firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 
 

 
  

LICEI “CARTESIO” 
CLASSICO  LINGUISTICO  SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 



 

._________________________________________________________________________________________________________________________ 
Licei   Classico, L inguist ico ,  Scient i f ico  “Cartesio” –via Don Dattol i  s.n.   -  70019 TRIGGIANO (BA) 
te l .:  0804682030 - fax: 0804682816   -    codice meccanograf ico:BAPS270009 - C.F.:93030210723 

e-mai l:   baps270009@istruzione. i t      -   PEC: baps270009@pec .istruzione.it 
     s i to web:www.l iceicartesio.gov. i t  

 

                  


